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Sprawozdanie z 14. Międzynarodowej 
Konferencji Naukowej pt. „Przedsiębiorczość 
w rozwoju układów regionalnych”

Konferencja odbyła się w dniach 9–10 października 2017 roku na Uniwersytecie 
Pedagogicznym w Krakowie. Organizatorem konferencji był Zakład Przedsiębior-
czości i Gospodarki Przestrzennej, Instytut Geografii Uniwersytetu Pedagogicznego 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie oraz Komisja Geografii Przemysłu 
Polskiego Towarzystwa Geograficznego, Wydawnictwo Nowa Era i Fundacja Edu-
kacja dla Społeczeństwa.

Celem 14. Konferencji była prezentacja koncepcji teoretycznych oraz wyników 
prac badawczych nad problematyką przedsiębiorczości w szerokim ujęciu. Przedsta-
wione referaty dotyczyły rozwoju działalności gospodarczej przedsiębiorstw w róż-
nej skali układów przestrzennych (lokalnej, regionalnej, krajowej, europejskiej, świa-
towej), gospodarki finansowej przedsiębiorstw, jednostek samorządu terytorialnego 
i państwa, rynku kapitałowego, systemu bankowego, podatkowego i ubezpieczeń, 
etyki życia społeczno-gospodarczego. W pierwszym dniu obrad konferencji wygło-
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szonych zostało ponad 30 referatów, wśród referentów znajdowali się przedstawi-
ciele ośrodków naukowych z całej Polski. Obrady przebiegały w czterech sesjach 
tematycznych. Szczególna uwaga została zwrócona na przestrzenne aspekty rozwo-
ju przedsiębiorczości oraz problematykę edukacji dla przedsiębiorczości, głównie 
w krajach Europy Środkowo-Wschodniej i na innych rynkach wschodzących. Ob-
rady konferencji w drugim dniu związane były z 10. Jubileuszowym Zjazdem Na-
uczycieli Przedsiębiorczości i koncentrowały się na problematyce edukacji w szko-
łach średnich. Referenci podczas dwóch sesji wypowiadali się na temat metodyki 
nauczania przedsiębiorczości i innych przedmiotów ekonomicznych na wszystkich 
poziomach edukacji, konfrontacji poglądów pracowników szkół wyższych, dorad-
ców metodycznych i nauczycieli na temat celów, treści, metod i efektów kształcenia 
w zakresie przedsiębiorczości. 

Artykuły powstałe na bazie referatów, po otrzymaniu pozytywnych recenzji, będą 
opublikowane w czasopiśmie „Przedsiębiorczość – Edukacja”, www.p-e.up.krakow.pl 
(8 pkt wg listy MNiSW). Szczegółowy program konferencji oraz teksty referatów 
znajdują się na stronie http://www.przedsiebiorczosc.eu.
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